

# Úřad městyse Lysice

stavební úřad

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

tel. 516 472 211

e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz

č.j. 2593/2022/SU

datum: 5.10.2022

vyřizuje : Ing. Polická

**PB SCOM s.r.o.**

**Radniční 28**

**753 01 Hranice**

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 30.9.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby pro svůj správní obvod.
- 2) Od 1.2.2022 vydal stavební úřad 1 rozhodnutí o odstranění stavby, jehož první stranu Vám v příloze poskytujeme.
- 3) V současné době neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby. Jedno řízení o odstranění stavby, po kterou byla podána žádost o její dodatečné povolení, je přerušeno. Jedná se o stavbu neveřejné účelové komunikace v obci Voděřady.
- 4) Od 1.2.2022 vydal stavební úřad 2 souhlasy s odstraněním stavby, a to garáže/dílny u rodinného domu v k.ú. Bedřichov a kůlny u rodinného domu v k.ú. Kozárov.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

**Ing. Zuzana Polická**

vedoucí stavebního úřadu

Příloha: první strana rozhodnutí č.j. 0865/2022/SU ze dne 29.3.2022

Zasláno prostřednictvím datové schránky